v UAI

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

Facultad de Derecho y Ciencias Politicas

Carrera: Abogacia

20

FECHA

LOC.

CARRERA

ANO COMISION

Loc.: 091

TURNO MATERIA

PRESIDENTE VOCAL 1

MESA

Afo: 3°

VOCAL
2

MODALIDAD

06/03/26

02/03/26

05/03/26

07/03/26

07/03/26

03/03/26

04/03/26

05/03/26

02/03/26

04/03/26

03/03/26

03/03/26

13/03/26

09/03/26

12/03/26

14/03/26

14/03/26

10/03/26

11/03/26

12/03/26

09/03/26

11/03/26

10/03/26

10/03/26

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

091

9 hs.

18 hs.

18 hs.

9 hs.

8 hs.

19 hs.

9 hs.

18 hs.

9 hs.

18 hs.

9 hs.

9 hs.

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

Abogacia

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

A ™
A TN
A TN
Al ™
A TN
A TN
A ™
A TN
A ™
A TN
A ™
A ™

CONTRATOS. PARTE ESPECIAL

CONTRATOS. PARTE ESPECIAL

DERECHO PROCESAL PENAL

INTERPRETACION DEL DERECHO

NOCIONES DE DERECHO COMERCIAL

TALLER DE INTEGRACION: CLINICA
JURIDICA |

TALLER DE INTEGRACION: CLINICA
JURIDICA |

INSTITUCIONES JURIDICAS )
ARGENTINAS CONTEMPORANEAS
DERECHO DEL TRABAJO
DERECHO DEL TRABAJO

DERECHOS REALES |

DERECHO PROCESAL PENAL

Cabrera,
Omar

Cabrera,
Omar

Canese Millo,
Florencia

Di Pierro,
Maria Victoria

Di Pierro,
Maria Victoria

Dipietro,
Pablo
Galeano,

Jorge

Laje,
Alejandro

Marugo,
Daniel

Marugo,
Daniel

Mele, Juan
Pablo

Miele Sole,

Boni, Graciela

Nufez, Leticia

Dipietro, Pablo

Acosta,

Cynthia Paola

Bonjour,
Daniel

Garcia,
Claudio
Gabriel

Derlly, Ariel

Asorey, Iris

Zaffaroni,
Mariana
Muraca, Sergio
Miele Sole,

Guido

lacono, Camila

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20 . CARRERA ARNO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD
FECHA MESA 2
Guido
06/03/26 13/03/26 091 18 hs. Abogacia 30 A TN DERECHO ADMINISTRATIVO | Mora, Patricia  Garcia, PRESENCIAL
Ricardo Ginés
06/03/26 13/03/26 091 18 hs. Abogacia 30 A TN DERECHO ADMINISTRATIVO I Mora, Patricia  Garcia, PRESENCIAL
Ricardo Ginés
03/03/26 10/03/26 091 18 hs. Abogacia 30 A TN TEORIA GENERAL E INTERPRETACION Otero, Dipietro, Pablo PRESENCIAL
DE LOS CONTRATOS Esteban
05/03/26 12/03/26 091 9 hs. Abogacia 30 A ™ TEORIA GENERAL E INTERPRETACION Otero, Loianno, PRESENCIAL
DE LOS CONTRATOS Esteban Adelina
06/03/26 13/03/26 091 18 hs. Abogacia 30 A TN DERECHO PROCESAL CIVIL Y Palépoli, Rodriguez, PRESENCIAL
COMERCIAL Valeria Gustavo Julio
06/03/26 13/03/26 091 9 hs. Abogacia 30 ™ DERECHO PROCESAL CIVIL Y Valladares, Boni, Graciela PRESENCIAL
COMERCIAL Carlos
05/03/26 12/03/26 091 9 hs. Abogacia 30 ™ DERECHO ADMINISTRATIVO | Vargas, Franich, Ana PRESENCIAL
Héctor Maria
05/03/26 12/03/26 091 9 hs. Abogacia 3° ™ DERECHO ADMINISTRATIVO I Vargas, Franich, Ana PRESENCIAL
Héctor Maria
02/03/26 09/03/26 091  9hs. Abogacia  3° ™ NOCIONES DE DERECHO COMERCIAL  Wagner, Baccaro, Pablo VIRTUAL

Maria Cecilia



