

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Derecho y Ciencias Políticas**

Carrera: Abogacía

Loc.: 091

Año: 3º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
06/03/26	13/03/26	091	9 hs.	Abogacía	3º	A	TM	CONTRATOS. PARTE ESPECIAL	Cabrera, Omar	Boni, Graciela		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	18 hs.	Abogacía	3º	A	TN	CONTRATOS. PARTE ESPECIAL	Cabrera, Omar	Núñez, Leticia		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	18 hs.	Abogacía	3º	A	TN	DERECHO PROCESAL PENAL	Canese Millo, Florencia	Dipietro, Pablo		PRESENCIAL
07/03/26	14/03/26	091	9 hs.	Abogacía	3º	A1	TM	INTERPRETACIÓN DEL DERECHO	Di Pierro, María Victoria	Acosta, Cynthia Paola		VIRTUAL
07/03/26	14/03/26	091	8 hs.	Abogacía	3º	A	TN	NOCIONES DE DERECHO COMERCIAL	Di Pierro, María Victoria	Bonjour, Daniel		VIRTUAL
03/03/26	10/03/26	091	19 hs.	Abogacía	3º	A	TN	TALLER DE INTEGRACIÓN: CLÍNICA JURÍDICA I	Dipietro, Pablo	García, Claudio Gabriel		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	9 hs.	Abogacía	3º	A	TM	TALLER DE INTEGRACIÓN: CLÍNICA JURÍDICA I	Galeano, Jorge	Derlly, Ariel		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	18 hs.	Abogacía	3º	A	TN	INSTITUCIONES JURÍDICAS ARGENTINAS CONTEMPORÁNEAS	Laje, Alejandro	Asorey, Iris		VIRTUAL
02/03/26	09/03/26	091	9 hs.	Abogacía	3º	A	TM	DERECHO DEL TRABAJO	Marugo, Daniel	Zaffaroni, Mariana		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	091	18 hs.	Abogacía	3º	A	TN	DERECHO DEL TRABAJO	Marugo, Daniel	Muraca, Sergio		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	9 hs.	Abogacía	3º	A	TM	DERECHOS REALES I	Mele, Juan Pablo	Miele Sole, Guido		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	9 hs.	Abogacía	3º	A	TM	DERECHO PROCESAL PENAL	Miele Sole,	Iacono, Camila		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
Guido												
06/03/26	13/03/26	091	18 hs.	Abogacía	3º	A	TN	DERECHO ADMINISTRATIVO I	Mora, Patricia	García, Ricardo Ginés		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	18 hs.	Abogacía	3º	A	TN	DERECHO ADMINISTRATIVO II	Mora, Patricia	García, Ricardo Ginés		PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	091	18 hs.	Abogacía	3º	A	TN	TEORÍA GENERAL E INTERPRETACIÓN DE LOS CONTRATOS	Otero, Esteban	Dipietro, Pablo		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	9 hs.	Abogacía	3º	A	TM	TEORÍA GENERAL E INTERPRETACIÓN DE LOS CONTRATOS	Otero, Esteban	Loianno, Adelina		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	18 hs.	Abogacía	3º	A	TN	DERECHO PROCESAL CIVIL Y COMERCIAL	Palópoli, Valeria	Rodríguez, Gustavo Julio		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	091	9 hs.	Abogacía	3º	A	TM	DERECHO PROCESAL CIVIL Y COMERCIAL	Valladares, Carlos	Boni, Graciela		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	9 hs.	Abogacía	3º	A	TM	DERECHO ADMINISTRATIVO I	Vargas, Héctor	Franich, Ana María		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	091	9 hs.	Abogacía	3º	A	TM	DERECHO ADMINISTRATIVO II	Vargas, Héctor	Franich, Ana María		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	091	9 hs.	Abogacía	3º	A	TM	NOCIONES DE DERECHO COMERCIAL	Wagner, María Cecilia	Baccaro, Pablo		VIRTUAL